
UCHWAŁA NR 72/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 254/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
19 listopada 2019 r. w sprawie powołania Rady Metropolitalnego Transportu Publicznego przy 

Zarządzie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 pkt 5b i art. 15 ust. 1 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 1944 z późn. 
zm.) 

uchwala się co następuje 

§ 1. W § 2 ust. 1 uchwały nr 254/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 listopada 
2019 r. w sprawie powołania Rady Metropolitalnego Transportu Publicznego przy Zarządzie Górnośląsko- 
Zagłębiowskiej Metropolii zmienia się punkt 7, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„7) przedstawiciela jednostek zarządzających drogami - Arkadiusz Żydek - przedstawiciel Zarządu 
Dróg Miejskich w Gliwicach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F39BCAC-2153-4345-AD70-E8B1BF76434B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-02T09:59:28+0100




